
Zarządzenie Nr 377/KSR/07 

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 lipca 2007r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Europejskiego Pucharu Europy 

w Triathlonie ITU 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminy 
(tekst jednolity Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam co 
następuje:  

§ 1. 

W związku z organizacją Pucharu Europy w Triatlonie ITU (European Triatlon Union) 
Premium European Cup  w Kędzierzynie-Koźlu w dniu 9 września 2007r., powołuję 
Komitet Europejskiego Pucharu Europy w Triatlonie ITU w składzie: 
 

1. Adam Wołkowski  – Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urząd 
   Miasta 

2. Dariusz Broj   – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
3. Jerzy Górski   – Członek Zarządu Polskiego Związku Triatlonu 
4. Lucjusz Bilik  – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu      

    Marszałkowskiego  Województwa Opolskiego 
5. Tadeusz Witko  – Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

    Ratunkowego Oddział Kędzierzyn-Koźle 

§ 2. 

Komitet Europejskiego Pucharu Europy w Triatlonie ITU, działa w imieniu i na rzecz 
Miasta-Gospodarza zawodów i będzie wykonywał obowiązki określone w Umowie 
zawartej pomiędzy Europejskim Związkiem Triatlonu ETU, Urzędu Miasta oraz Polskim 
Związkiem Triatlonu. 

 

§ 3. 

Obsługę kancelaryjną Komitetu Europejskiego Pucharu Europy w Triatlonie ITU zapewni 
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu członkom Komitetu 
wymienionym w § 1. 

 


